BACON MSS.

NO.

205

predicti Johannis Doppingi quod predictus Johannes Doppingi nup habuit sibi et heredibus suis ad
 Dopping vel Assigat[i]o sui solvissent prefato Wilhelmo h[er]editariam Summam Quadraginti Duarum librarum
 et octo Solidorum legalis monete Anglie super quarto die instanti Octobris quod tunc predicta recitat
 Dux sum reddere vacua fuisse alioquin fuit esse et remanere prefato Wilhelmo h[er]editariis et heredibus suis
 impetuum. Modo ad hanc Curiam venit predictus Wilhelmus h[er]editariis et affirmat h[er]editariis in Curia quod
 predicta Summa Quadraginta Duarum librarum et octo Solidorum nec aliquam partem vel partem illam inde
 solut fuit ipse Wilhelmo h[er]editariis secundum veram intentionem predicti recitat conditionem Dux sum
 reddere nec adhuc solut est. Ratione inde premissa predicti devenerunt forissart predicti Wilhelmo h[er]editariis
 et heredibus suis et Duplino predicti Wilhelmus h[er]editariis venit h[er]editariis in Curiam cum consensu predicti
 Johannis Doppingi ut dicit et humiliter petit quam Dominus hujus Manerij se admitti venientem ad premissa
 predicta videlicet ad predictam tenementum jure in Kirkingham Superiori cum pertinentijs modo in occupat
 predicti Johannis Doppingi quod predictus Johannes Doppingi nup habuit sibi et heredibus suis ad
 Curiam h[er]editariis tunc ultimo die Septembris Anno Domini Millesimo C[er]centesimo Septuagesimo nono p[er]
 virtutem Dux sum reddere et ultimam voluntatis Johannis Doppingi nup patris eius defuncti. Qui
 predicto Wilhelmo h[er]editariis libata est inde Decima p[er] virgam tenendum sibi et heredibus suis ad voluntatem
 Domini s[ecundum] consuetudinem hujus Manerij p[er] Reddit et Servit[ur] et admittus est inde tenens salvo
 jure p[er] Et dat Anno de fine p[er] Et fuit proinde Domino fidelitatem p[er]

Comperitum est p[er] homagium hujus Curie quod Johannes Beart nat[us] tenens hujus
 Manerij ante hanc Curiam obiit solus scilicet de et in diversis tenentis et tenementis tenent de
 hoc Manerio p[er] copiam Rotulorum Curie et quod Thomas Beart est filius eius viduus et p[ro]p[ri]us
 h[er]editariis inde secundum consuetudinem istius Manerij et plen[am] etatis Dup[lex] quo ad hanc Curiam
 venit predictus Thomas Beart in propria persona sua et humiliter peti[er]it quam Dominus hujus
 Manerij se admitti venientem ad premissa predicta ut ad jus et hereditatem suam videlicet
 ad unam partem prouti continentem p[er] estimationem duas Rodas jure in Kirkingham inferiori
 in prato vocat Le Long medow inter terras v[ic]i de Kirkingham inferiori ex parte Australi
 et terras Johannis Browne ex parte Boreali: Abbut sup[er] viam vocat Holme lane versus frontem
 et sup[er] Dwyning d[omi]n[us] versus orientem et predictus Johannes Beart habuit sibi et heredibus
 suis ad Curiam h[er]editariis tunc secundo die Octobris Anno Domini Millesimo C[er]centesimo
 quinto ex Dux sum reddere Henricus Rust, et ad unam partem et tres Rodas prouti jure
 in prato vocat Long medow inter terras v[ic]i de Kirkingham ex parte Boreali, et terras
 Martini vidue ex parte Australi: Abbut sup[er] Dwyning d[omi]n[us] versus orientem et sup[er] viam
 vocat Holme lane versus occidentem et predictus Johannes Beart habuit sibi et heredibus
 suis ad predictam Curiam h[er]editariis tunc secundo die Octobris Anno Domini Millesimo C[er]centesimo
 septimo quinto ex Dux sum reddere Wilhelmi Rust, et ad unam partem prouti jure in
 prato vocat Le Holme inter pratum Johannis Deaman ex parte Orientali, et pratum Johannis
 Browne gen[er]is ex parte Occidentali: Abbut sup[er] Dwyning d[omi]n[us] versus austrum et predictus
 Johannes Beart habuit sibi et heredibus suis ad Curiam h[er]editariis tunc secundo die Octobris Anno
 Domini Millesimo C[er]centesimo Septuagesimo septimo ex Dux sum reddere Ricardus Beales Qui
 predicto Thome Beart libata est inde Decima p[er] virgam tenendum sibi et heredibus suis ad voluntatem
 Domini s[ecundum] consuetudinem hujus Manerij p[er] Reddit et Servit[ur] et admittus est inde tenens salvo
 jure p[er] Et dat Anno de fine p[er].

ffinis: m[er]it

Et plus in dorso

Comperitum est p homagium hujus Curie quod Edwardus Coate gen nat Tenens hujus Manerij sup quarto die instantis Octobris extra Curiam Curundum Consuetudinem Diti Manerij Cursum reddidit in manus Domini Manerij predicti p manus uilicini hujus in presentia et testio Thome Rowe Suoy nativoy Tenentium Manerij predicti **Unam** Rodam terre jacent in Bushlane prop Curiam venellam ex pte Boreali et terram Thome Lucas ex pte Australi **Ad opus et usum** Thome Lucas de Rithinghall inferior gen et heredum suoy imppetuum Qui libata est inde Reina p virgam Tenendum dicto Thome Lucas et heredibus suis ad voluntatem Domini Curundum consuetudinem hujus Manerij p Redit et Curvie et Et admissus est inde Tenens Salvo jure et Et dat Dno de ffine et.

Comptio est p homagium hujus Curie quod Edwardus Coate gen nat Tenens hujus Manerij sup quarto die instantis Octobris extra Curiam Curundum consuetudinem ad Manerij Cursum reddidit in manus Domini Diti Manerij p manus uilicini hujus in presentia et testimonio Thome Rowe Suoy nativoy Tenentium Manerij predicti **Unam** partem terre jacent in Sandfield abutt sup Hoat stockemidow versus Austru et sup Sandfield lane versus Boreiam cont p estimationem unam Rodam et dimid nux Thome Doppinge **Ad opus et usum** Edmundi Tydyman et heredum suoy imppetuum Qui libata est inde Reina p virgam Tenendum dicto Edmundo Tydyman et heredibus suis ad voluntatem Domini Curundum Consuetudinem hujus Manerij p Redit et Curvie et Et admissus est inde Tenens Salvo jure et Et dat Domino de ffine et.

Testat est p Edwardum Coate Sen: hujus Manerij Vernon presentat est p homagium istius Curie quod Astius Jues Olitus sup Sexto die Junij ultimo preterite ante diem Tituli hujus Curie veniebat coram Seneschallo predicto apud Chipdham in Dom: Norff in propria persona sua et in presentia Johnis Dalthorpe gen et Johnis Martini Cursum reddidit in manus Domini hujus Manerij p manus Seneschalli predicti summa terras et tenementa sua quecumq; tent de hoc Manerio p Dopyam Kotley Curie **Ad opus et usum** Marie Harborough filie Mathie Harborough et heredum dicto Marie imppetuum absq; aliqua conditione Et supinde ad hanc Curiam venit predicta Maria p predictum Mathieum patrem et Ottom suu in hac pte et humiliter petit se admitti Tenentem ad premissa predicta videlicet **Ad** unum Clausum terre Tenementi Underwoods vocat Stubb-Druff cont p estimationem Six arvas et tres Rodas jacent inter Clausum Rectorie de Rithinghall infer ex pte Australi et venellam vocat Spawks lane abe Millway ex pte Boreali Et abbutt sup terram Rectorie in pte et Doem pasturam jacent erga portum Rectorie predicte versus Orient et sup Spawks lane versus Occident Quod predictus Astius Jues nux habuit sibi et heredibus suis ad Curiam hit tent Terimo quinto die Martij Anno Domini Millimo Sexcentesimo Sexagesimo primo Annoq; Regni Regis Karoli secundi Anglie et Terimo tertio ex Cursum reddidit p Philippo Jacob Qui predicta Marie Harborough p manus Attornati sui predicti libata est inde Reina p virgam Tenendum dicto Marie et heredibus suis ad voluntatem Domini Curundum Consuetudinem hujus Manerij p Redit et Curvie et Et admissa est inde Tenens Salvo jure et Et dat Dno de ffine et.

Testat est p Edwardum Coate Seneschallu hujus Manerij Vernon presentat est p homagium hujus Curie quod Jacobus Smyth de Bury Sid Edmundi Bricklayer et Alina uxore eius et nux uxore Robti Cipple desunt venerunt coram Seneschallo predicto apud Bury predicti in

predicto manerij patrem et Ottom suu in hac pte et humiliter petit se admitti Tenentem ad premissa predicta videlicet **Ad** unum Clausum terre Tenementi Underwoods vocat Stubb-Druff cont p estimationem Six arvas et tres Rodas jacent inter Clausum Rectorie de Rithinghall infer

ffm: p. 207

homagium huius Curie quod Jacobus Smyth de Bury vid Edmundi Bricklayer et Anna uxore eius et nup uxore Robti Cippel defuncti venerunt coram Censhalli predicto apud Bury presm

prout in antiquo patrem et Ottom suu in hac pte et humiliter petit se admitti Tenentem ad premissa predicta videlicet Ad unum Clausum terre Tenementi Underwoods vocat Stubb-Drift cont p estimacionem Sip arvas et tres Rodas jacent inter Clausum Rectorie de Kirkingham inferiori pte Australi, et vicellam vocat Sparles lane abs Millway ex pte Boreali: et abbutt sup terram Rectorie in pte et Doem pasturam jacent erga portum Rectorie predicte versus orient et sup Sparles lane versus occident Quod predictus Astius Jues nup habuit sibi et heredibus suis sub Curiam hic tent Sextimo quinto die Martij Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo primo Annoq Regni Regis Caroli secundi Anglie ex Sextimo tertio ex Onsum redditione philippi Jacob Qui predicte Marie Harborough p manus Attornati sui predicti libata est inde Deina p virgam Tenendum die Martie et heredibus suis ad voluntatem Domini Secundum Consuetud huius Manerij p Redit et Curvie ex et admissa est inde Tenens Salvo Jure ex et Dat Dno de ffine

Testat

ffm: p. 207

est p Edwardum Episcopi Censhalli huius Manerij Ricnon presentat est p homagium huius Curie quod Jacobus Smyth de Bury vid Edmundi Bricklayer et Anna uxore eius, et nup uxore Robti Cippel defuncti venerunt coram Censhalli predicto apud Bury presm proprijs personis suis Jpax Anna existen p Censhalli predicto prius sola et servata examinata et consentien in presentia Johis Martin Cursum reddiderunt in manus Domini huius Manerij p manus Censhalli predicti **Unam** partem prati jacent in Kirkingham inferiori inter terram vicellam de Kirkingham Superiori ex una parte, et terram vicellam Rust ex altera parte uno Capite inde abbutt sup terram predictam vicellam Rust, et altero Capite inde abbutt sup helme lane cont tres Rodas quod Johis Hart et nup Gibsen Lucas in Curia Theolog professor Ali etiam unam aliam partem prati vocat vicellam jacent in Kirkingham inferiori predicti inter partem nup Michaelis Shipp ex pte Australi, et terram nup Johis Hart ult mentionat ex pte Boreali: et abbutt sup Doem pasturam de Botedale versus orientem, et sup helme lane versus occidentem cont p estimacionem dimidiam arvam nup vicellam Rust Omnia q premissa predicta Anna modo uxore predicti Jacobi Smyth habuit sibi et heredibus suis p virtutem et ultimam voluntatem et Cursum redd Robti Cippel nup vid eius defuncti ad Curiam hic tent Quinto die Octobris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo et Octogesimo Annoq Regni Regis Caroli secundi nunt Anglie ex Tricesimo secundo **Ad opus et usum** Camerlie ffarrow de Botedale pharमारopos et heredum suorum imppetuum Qui libata est inde Deina p virgam Tenend die Camerlie ffarrow et heredibus suis ad voluntatem Domini secundum consuetudinem huius Manerij p Redit et Curvie ex et admissus est inde Tenens Salvo Jure ex et Dat Dno de ffine ex et sent promde Dno fidelitatem ex.

Redit p Anna

Et immediati postea sidente hac Curia venit predictus Camerlie ffarrow in propria persona sua et impleta Curia totum homagium Cursum reddidit in manus Domini huius Manerij p manus Censhalli istius Curie Omnia terras et tenementa sua quatenus tent de hoc Manerio p copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** testamenti et ultime voluntatis sue dicta vel declarandi.

Comptum

est p homagium huius Curie quod Alicia ffow vidua nat Tenens huius Manerij sup Sextimo die Septembris ultimo preterito ante diem tituli istius Curie extra Curiam Secundum Consuetudinem huius Manerij Cursum reddidit in manus Domini p manus Robti Rodwell in presentia et testimonio Henrici Douzens duoy nativoy Tenentium Manerij predicti Omnia terras et tenementa sua quatenus tent de hoc Manerio p copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** testamenti et ultime voluntatis sue Declarat vel Declarandi.

Secunda proclamatio versus heredes Jonthan Rust defuncti prout in ult Curia.

Comperum

est p homagium quod Johis Drash ante hanc Curiam obiit solus scitus de et in dicta Curia et tenent tent de hoc Manerio p copiam Rotuloy Curie Quis quid est prop heredes inde usum et nomen

Et quod Johannes de Aman gen' similiter ante hanc Curiam obiit solus scilicet de et in diversis rebus et a
Tenementis nat' tunc de hoc Manerio Sed quis est pro' h' rebus eius inde nesciunt Et nemo venit ad h' rebus.

Et quod Stephanus Baurer de Watt'fields' effodit sup' et om' pasturam huius Manerij vocat' Inap' quoniam
ubi de iure non debet ad grave dampnum omnium personarum. Et h'nt jus communis ibi' Id est in W. m. m. Et
pena. xx. Preceptum est ei ne amplius ita faceret sub pena. xx.

Et presentant p'dictu' Stephanum Baurer et Robertum Hamont eo quod non t'curaverunt d'om' Cursum aquae
et fossat' in terris suis pro' Regiam viam d'ura de ls Orvan usq' ad West' Street: et eo quod non succiderunt Ramas
sup' obbos ibi' versus altam viam Et preceptum est eis sufficient' emendare dictam dilictam ante
Vicesimum quintu' diem Martij nunt' pro' sequen' sub pena. xx.

Et quod nil habent plus presentare nisi default Tenent' et Et quilibet eor' est in W. m. m.

Cap. Plegij ibi' presentant quod dant domino pro re' titudine etc. pro hoc Anno et
consuave. v. p. v.

Et quod eligunt Josephum Rust et Damuchem Gork fore Constabul' ville de Kirk'inghall
inferioris pro hoc Anno futuro qui iurati sunt dictum officiu' debite exequenda.

Et quod nil habent plus presentare nisi default Dictator' et Et quilibet eor' est in W. m. m.

Et ne amplius apud hanc Curiam. Ex parte.

Westhall Curia generalis Edmundi Baron Barontii Domini Manerij
in Kirk'inghall Inferioris predicti ibi' tunc Sextimo tertio die Januarij Anno Domini Millesimo Cexcentesimo
ortogesimo primo Anno Regni Regis Edwardi secundi dei gra Anglie Drotic
francie et hibernie Defensoris et Cetero tertio Foram Edm' Gouk' Dni' ibi'.

Homagiu' ibi' Jacobus Guggleb' Johannes Chambers' Jur' Willmus Howesin. — Jur'

Quoniam ad ultimam Curiam generalem hic tunc Comp' fuit p' tunc homagiu' quod Johannes
Drask' ante d'ram Curiam obiit. Et ad Curiam hic tunc Sextimo septo die Octobris Anno
Domini Millesimo Cexcentesimo et Cexagesimo predictus Johannes Drask' presens in d'ra Curia d'ursum
reddidit in manus Domini huius Manerij p' manus tunc Dni' Westhalli predicti Curie omnia terras et Tenem'
sua quoniam et tunc tenebat de hoc Manerio p' copiam rotuloy Curie **Ad opus et usum**
Testamenti et ultime voluntatis sue. Modo venit Thomas Drask' p' Johem Dymonds Artium Magistrum
et Allocatum predicti Thomae Drask' in hac parte et produxit hic in Curiam Testamentum et ultimam
voluntatem predicti Johis Drask' in scripto facto genen' dat' Quinto die Martij Anno Domini
Millesimo Cexcentesimo et ortogesimo et legitime probat' sub sigillo ordinarij apud Hury' Dni'
Edmundi Tenor' cuius sequit' in her' verba videlicet **Item** I give and devise unto Thomas Drask'
my Brether' Dnm' Al' and singular' my Resuaged' lands and Tenements both freehold and Copie
hold w' the app'tenans linge and being in the Downes of Stoaks ffrey and w'rtm in Poughon
in the County of North' And also all and every my Resuaged' Lands and Tenements w' the
app'tenans Situate lying and being in Kirk'inghall Inferioris.

Homagiu' ibi' Jacobus Guggleb' Johannes Chambers' Jur' Willmus Howesin. — Jur'

in the County of North And also all and every my Mesuaged Lands and Tenements wth the appertinens Situate lying and being in Kirkingham Infeud and Northfield in the County of Suff^o

Homagium
ibm

Garobus Suggles
Johnes Chambero Juv. Willmus Horsem. - Juv

ffm: vij

Sum ad ultimam Curiam generalem hic tunc Comp fuit p^o tunc Homagium quod Johne Draske ante dram Curiam obiit. Et ad Curiam hic tunc Sexto die Octobris Anno Domini Millimo Sexcentesimo et Sexagesimo predictus Johne Draske presens in Dra Curia Dursum reddidit in manus Domini hujus Manerij p^o manus tunc Dni Regali predicte Curie omnia terras et Tenem^{ta} sua quacunq^{ue} et tunc tenebat de hoc Manerio p^o Copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis sue. Modo venit Thomas Draske p^o Johem Symonds Artium Magistrum et Attornatum predicti Thome Draske in hac parte et produxit hic in Curiam Testamentum et ultimam voluntatem predicti Johne Draske in Duxto facto tunc die Quinte die Martij Anno Domini Millimo Sexcentesimo et Sexagesimo et legitime probat Sub Sigillo Ordinarij apud Bury Tri^o Edmundi Tenor cuius sequit^{ur} in her verba videlicet **Item** I give and devise unto Thomas Draske my Brothero Dnm All and singular my Mesuaged Lands and Tenements both freehold and Copiehold wth the appertinens lying and being in the Townes of Stobbs ffery and wth in Woughston in the County of North And also all and every my Mesuaged Lands and Tenements wth the appertinens Situate lying and being in Kirkingham Infeud and Northfield in the aforesaid County of Suff^o to hold to him the said Thomas Draske and his Heires for ever Upon Condition neverthelesse that if the said Thomas Draske his Heires and Assignes shall quietly and peacefully possitt and suffer my said Exeruto^r or either of them or the Heires of the Survivo^r of them to have receive and take the Rents Issues and profits of all and singular the said premises and appertinens wthout the molestacion and hinderance or interruption of the said Thomas Draske his Heires or Assignes for and during the whole time and terme of four years next after my Decease for the raising of money for and towards the payment of my Legarys hereafter in this my last will and Testament given and bequeathed prout p^o Testamentum et ultimam voluntatem predicta amplius liquet et apparet Et sup^o predictus Thomas Draske p^o Attornatum predictum humiliter petit gram Domini hujus Manerij se admitti Tenentem ad talia p^o pmissioy quod sit tunc de hoc Manerio p^o Copiam Rotuloy Curie videlicet **Ad unam partem** terre jacentem apud terram nup^o Thome Greene ex pte Australi, et terram Manerij de Hindertley nup^o in tenura Johne Hyl ex pte Boreali: Et abbutt sup^o terras libras nup^o Diti Johne versus Orientem, et sup^o Clausum nat^o Manerij de Hindertley nup^o in tenura Diti Johne versus Orientem ront duas arvas. Et ad unam partem terre Tenementi Manerij jacentem in glo^o vocat^{ur} Cumble land inter partem terre proxima sequentem ex pte Orientali, et terram Manerij de Hindertley nup^o in tenura Diti Johne ex pte Orientali: Et abbutt sup^o Elm de Dmris Manerij de Hindertley versus Boream et rontinet Dimidiam arcam. Et ad unam partem terre Tenementi Sparles jacentem inter ultimam partem ex pte Orientali et terram nup^o Dni Johne quondam Johne Gelder ex pte Orientali: Et abbutt sicut ultimam partem versus Boream ront Dimidiam arcam. Et ad unam partem terre jacentem inter terras libras nup^o Diti Johne de freed hundred ex pte Orientali, et terras nat^o Manerij de Hindertley nup^o in tenura Diti Johne ex pte Orientali: Et abbutt sup^o terra Manerij de Hindertley vocat^{ur} Le Hyl versus Boream, et sup^o quandam aliam partem terre nup^o Dni Johne versus Austrum ront Dimidiam arcam. Et ad unam partem Clausum pasture Postab vocat^{ur} Cumble land jacentem inter Clausum nat^o Manerij de Hindertley nup^o in tenura predicti Johne Hyl ex pte Orientali, et terram nup^o Dni Johne vocat^{ur} Madlings et ffopborow ex pte Orientali: Et abbutt sup^o terram Dmmitab Manerij de Hindertley vocat^{ur} ffopborow et Madlings versus Boream, et sup^o terram nup^o Dni Johne Hyl versus Austrum et rontinet Quatuordecim arvas, Et ad unam partem

Plus in dorso

trw

terra cum uno de Spunge in fine Boreak ejusdem jacent inter terram nup. Diti Johis Drask
 vocat Tomland land ex pte Orientali, et alias terras nup. Diti Johis Drask ex pte
 Orientali. Et abbutt sup. Olauum de Demimis Manerij de Hindrelay vocat Le Hill
 versus Boream, et sup. terram Diti Johis Drask apud Le Plough versus Austrum cont
 octo arvas. Et ad unam partem terre quondam Ricardi Smyth, et antea Johis Esborne pte duar
 partium vocat Shurthland jacent in Olauo vocat Pond Olaf apud Roffe pondi juxta Chwagte
 Bureu inter terras libas nup. Johis Hill ex partibus Orientali et Orientali: Et abbutt sup. terram
 nat. hujus Manerij nup. in tenura predicti Johis versus Boream, et sup. alias terras nup. Diti Johis
 versus Austrum cont. unam arvam Omnia que premissa predictus Johis Drask nup. habuit sibi et
 heredibus suis ad Curiam hic tunc Decimo Septimo Die Octobris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo
 et Cexagesimo p. virtutem Cursum redditoris et ultime voluntatis n. illi Drask nup. patris ejus
 defuncti Et etiam ad unam arvam et dimidiam terre quondam Katharine Buntings et nup. Throphi
 jacent inter Regiam viam in pte ex pte Australi, et terram quondam Ricardi Chapman Cincim
 Buntings vocat Swymings ex pte Boreali: Et abbutt sup. Regiam viam versus Orientem et super
 Cnapre grece versus Occidentem. Et ad unum destum cont. unam arvam et tres Rodas terre
 Tenementi Buntings quondam Throphi apud Sparlings Plough inter terras nat. nup. Ricardi
 Chapman Tenementi Sparlings ex pte Australi, et terras libas nup. Diti Ricardi Tenementi quondam
 Hugonis Olau: ex pte Boreali: Et abbutt sup. Regiam viam versus Orientem et sup. Cnapre grece
 pte versus Occidentem Que predictus Johis Drask nup. habuit sibi et heredibus suis ad pte
 reitatem Curiam hic tunc Decimo Septimo Die Octobris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo et
 Cexagesimo ex Cursum redditoris Johis Symonds Qui predictus Thome Drask p. manus Attornati
 sui predicti libata est inde Curia p. virgam Tenend. Diti Thome Drask et heredibus suis secundum
 formam et effectum Testamenti et ultime voluntatis predicti ad voluntatem Domini secundum
 consuetudinem hujus Manerij p. reddit et Curia ex et admissus est inde Tenens Curia juxta
 Et dat Dno de fine ex et fidelitus ejus respectuat quousq. ex.

#m: qaad. p. **Et** postea Dominus hujus Manerij in consideratione quod predictus Thome Drask est
 minor filius et status vnderim Anno aut eo rarior sup. humiliter requisitionem predicti Johis
 Symonds Attornati suum concessit Juditi Drask matri predicti Thome tam Custodiam
 Corporis predicti Thome Drask quam occupationem omnium et singulorum premissorum et
 Curiam predicti Thome Drask filij sui Qui predicti Juditi Drask libata est inde Curia p.
 virgam Tenendum Diti Juditi et Assignatis suis quousq. predictus Thome Drask p. p. p.
 plenam etatem suam viginti unius Anno ad voluntatem Domini secundum consuetudinem
 hujus Manerij p. reddit et Curia ex et admissa est inde Tenens Curia juxta et reddendi
 predicti Thome Drask Computat de proficiis premissorum cum inde requisit fuisse secundum
 formam legis, Et dat Dno de fine ex.

#m: iij. **Cum** ad ultimam Curiam generalem hic tunc Comptum fuit p. tunc hominibus
 quod Johis Staman gen. ante Dnam Curiam obiit Et ad aliam Curiam hic tunc st. d.
 Die Octobris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Cexagesimo quinto predictus Johis
 Staman presens in Dna Curia in propria persona sua Cursum reddidit in manus Domini
 hujus Manerij p. manus tunc Diti Johis predicti Curie Omnia terras et Tenementa sua
 quousq. **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis sue Modo ad hanc
 Curiam venit Anna Staman vidua p. Edmundum Walter gen. et Attornatum suum in hac
 parte et profert hic in Curiam Testamentum et ultimam voluntatem predicti Johis
 Staman in scripto facto gen. dat. vicesimo quarto die Junij Anno Domini Millesimo
 Cexcentesimo Cexagesimo Nono et legitime probat. Sub Sigillo Curie apud Londoniam
 Cexcentesimo Cexagesimo Nono et legitime probat. Sub Sigillo Curie apud Londoniam

Corporis predicti Thome Drask quam occupationem omnium et singulorum premissorum et
 Curiam predicti Thome Drask filij sui Qui predicti Juditi Drask libata est inde Curia p.

Serpentiis predicti Thome Draske quam occupacionem omnium et singulorum per ipsum
 Guardian predicti Thome Draske filij sui Qui predicti Judice Draske libata est inde Scina p
 virgam Tenendum Dni Judice et Assignatis suis quorsq; predictus Thomas Draske pimple
 plenam etatem suam viginti unius Annoy ad voluntatem Domini secundum consuetudinem
 hujus Manerij pcedit et Servit p Et admissa est inde Tenens Salvo Jure p et Reddendo
 predicti Thome Draske Computat De proficiis premissoy rum inde requisit fuisse secundum
 formam legis, Et dat Vno de ffine p.

ffin: iij.

Cum ad ultimam Curiam generalem hic tent Comptum fuit p tunc homagium
 quod Johannes Scaman gen ante vram Curiam obiit Et ad aliam Curiam hic tent secundo
 die Octobris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Cexagesimo quinto predictus Johannes
 Scaman presen in vra Curia in propria psona sua Cursum reddidit in manus Domini
 hujus Manerij p manus tunc Dnestulli predicti Curie Omnia terras et Tenementa sua
 quecumq; **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis sue Modo ad hunc
 Curiam venit Alma Scaman vidua p Edmundum Walter gen et Attornatum suum in hac
 parte et profert hic in Curiam Testamentum et ultimam voluntatem predicti Johis
 Scaman in scripto facto genen dat vire sine quarto die Junij Anno Domini Millesimo
 Cexcentesimo Cexagesimo Nono et legitime probat sub Sigillo Ordinarij apud Londoniam
 tenor ejus sequit in hic verba videlicet **ffirst** I give my Mother Rust my house Barre
 and land w^{ch} I purchasid of Edward Slough w^{ch} late w^{as} John Barter's for her life
 sic keeping the house in repair. All the rest of my lands and Tenements w^{ch} I boughe of
 M^r Slough and those I have here in already given my said Mother for life I give to Anne
 my loving wife sic receiving the profits thereof until the youngest child I have or shall
 have shall attain the age of one and twenty years towards all my childrens Education and
 bindinge out s^oo tithings no wood or tumber save for fending and repairing thereof
 prout p Testamentum et ultimam voluntat predicta amplius liquet et apparet Et sup inde predicta
 Alma Scaman p Attornatum suum predictum venit et humiliter petit gram Domini hujus Manerij
 p admitti ad premissa predicta videlicet **Ad** duas arvas et tres Rodas terre jaten in Campo vocat
 Reading abuttan sup terram nup Johis Barter modo Dni Johis Scaman versus Boream et
 sup Wrens park versus Orientem et sup Headmeere versus Occidentem Et ad dimidiam arvam terre
 jaten in West street inter terram nup Johis Warne modo predicti Johis Scaman p tota Boreali
 et terram hujus Manerij ex pt: Australi: abuttan sup Headmeere versus Occidentem et supra
 viam vocat Hogledg way versus Orientem commiter vocat Wrens park. Et etiam ad
 tres arvas terre nat jaten in Kirkinghall inferiores in Campo vocat Reading inter terras nupa
 denrin Dandler modo predicti Johis Scaman ex pt: Australi: et terram quondam Thome
 Barnard et nup predicti Johis Scaman ex pt: Boreali: abuttan sup Headmeere versus Cur
 et supra terram nup Willm Morris versus Occidentem. Et ad unam arvam et dimidiam terre jate
 apud portway in Kirkinghall predicti Omnia que premissa predictus Johannes Scaman nup hinc
 sibi et heredibus suis Ad Curiam hic tent secundo die Octobris Anno Domini Millesimo
 Cexcentesimo Cexagesimo Quinto Annoq; Regni Regis Caroli secundi Anglie p Decimo
 Ceximo ex Cursum reddidit Cur Slough gen Qui predicti Am: Scaman p manus Attornati
 sui predicti libata est inde Scina p virgam Tenendum Dni Am: et Assignatis suis quorsq;
 Maia Scaman filia Junior predicti Johis Scaman et Am: uxoris ejus pimple plenam
 etatem suam viginti unius Annoy secundum Tenorem formam et effectum Testamenti et
 ultime voluntatis predicti Ad voluntatem Domini secundum consuetudinem hujus Manerij
 p Reddit et Servit p et admissa est inde Tenens Salvo Jure p et dat Domino de ffine p.

ffin: xv.

Cum ad ultimam Curiam generalem hic tent Comptum fuit p tunc homagium
 quod Johannes Scaman gen ante dictam Curiam obiit Et ad Curiam hic tent secundo die
 Octobris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Cexagesimo quinto predictus Johannes Scaman
 p manus Attornati sui predicti libata est inde Scina p virgam Tenendum Dni Am: et Assignatis suis quorsq;
 Maia Scaman filia Junior predicti Johis Scaman et Am: uxoris ejus pimple plenam
 etatem suam viginti unius Annoy secundum Tenorem formam et effectum Testamenti et
 ultime voluntatis predicti Ad voluntatem Domini secundum consuetudinem hujus Manerij
 p Reddit et Servit p et admissa est inde Tenens Salvo Jure p et dat Domino de ffine p.

Presentis in dicta Curia in propria persona sua Cursum reddidit in manus Domini huius Mancii p manus
 Penestalli de Curia omnia terras et tenementa sua quorumq; tunc de hoc Mancio p repiam detulor
 Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis sue Nunc ad hanc Curiam
 venit Edmundus Walter gen et profert hic in Curiam Testamentum et ultimam voluntatem predictam
 Johannis Scaman in scripto facto gen dat vicesimo quarto die Junij Anno Domini Millesimo
 Septuagesimo Nono et legitime probat sub sigillo Ordinarij apud Conduium Tenor
 cuius sequit in her verba videlicet **ffirst** I give my Mother Rust my house Barn and land
 w^{ch} I purchasid of Edward Slough w^{ch} late were John Bankers for her life s^{he} keeping the ho
 in repair All the rest of my lands and Tenements w^{ch} I bought of M^r Slough and those I have
 already given my said Mother for life I give unto Anne my lovinge wife s^{he} receiving the p^{er}
 thereof until the youngest Child I have or shall have shall attaine its Age of one and twenty
 Et in alio clauso in Testamento predicto sequit in her verba **Also** I give my Brother Edmund
 Walter and his heirs all my other lands Tenements and hereditaments what soever p^{er}
 Testamentum et ultimam voluntatem predictam inter alia amplius liquet et apparet Et sup inde predictus
 Edmundus Walter humiliter petit se admitti Tenentem ad premissa predicta videlicet **Ad** unam qua
 partem in Quatuor partes dividens unius clausi vocat Benetoff continen p estimacionem Sex ar
 terre et pasture jacent in Kirkingham inter terras nup Rogeri Scaman ex pte Occidentali, et Reg
 viam ex pte Orientali, et sup eor^{um} viam versus Boream **Ac ad** unam quartam partem in qua
 partes dividens uniusclausi cont p estimacionem Octidim arvas vocat Over Aylmeres Occident
 Caput inde abbut sup terram nup Johannis Robhood, et Orientab Caput inde abbut sup terram quond
 Simonis Birlingham, et nup predicti Rogeri Scaman, Quam predictus Johannes Scaman nup habuit sibi
 et heredibus suis ad Curiam hic tent Octimo die Junij Anno Domini Millesimo Septuagesimo
 Quinquagesimo secundo Jure hereditario p et post mortem Rogeri Scaman, Actiam ad unam
 aliam quartam partem predicti clausi vocat Benetoff, et predicti clausi vocat Over Aylmeres
 Quam predictus Johannes Scaman nup habuit sibi et heredibus suis ad predictam vicinitatem Curiam
 tent Octimo die Junij Anno Domini Millesimo Septuagesimo secundo Jure heredit
 p et post mortem Rogeri Scaman patris eius, Actiam ad unam aliam quartam partem in
 Quatuor partes dividens predicti clausi vocat Benetoff cont Sex arvas et predicti clausi vocat
 Over Aylmeres cont p estimacionem Octidim arvas Quam predictus Johannes Scaman nup habuit
 sibi et heredibus suis ex Cursum reddidit Marie Scaman ad Curiam hic tent vicesimo die Aprilis
 Anno Domini Millesimo Septuagesimo Octo, Actiam ad unam partem prati cont Quadra
 predicti jacent in le Shurtz medow existens p^{er} terre nup Roberti Barnard, Nonon ad unam clausi
 vocat Peperes Glose continen vigint novem arvas cum p^{er}tinens Quod predictus Johannes Scaman (inter
 alia) nup habuit sibi et heredibus suis ad Curiam hic tent Octimo die Junij Anno Domini Millesimo
 Septuagesimo Quinquagesimo secundo Jure hereditario p et post mortem predicti Rogeri Scaman
 nup patris eius defuncti, Qui predicto Edmundo Walter libata est inde Peina p virgam Tenentem
 sibi et heredibus suis secundum formam et effectum Testamenti et ultime voluntatis predicti
 Ad voluntatem Domini, secundum Consuetudinem huius Mancii p Reddit et s^{er}vit^u et ad
 est inde Cakio jure p^{er} Et dat Dno de ffine p

ffid. pl^o

Quoniam ad Curiam generalem hic tent Quinto die Octobris Anno Domini Millesimo Septuagesimo
 et octogesimo Comptum fuit p tunc homagium quod Jonathan Rust natus Tenens huius Mancii
 ante dictam Curiam obiit, Actiam ad aliam Curiam generalem hic tent Decimo septo die Aprilis
 Anno Domini Millesimo Septuagesimo Nono Annoq; Regni Caroli sed^u nunc Regis
 Anglie p Decimo Octo predictus Jonathan Rust presentis in dicta Curia in propria persona sua
 in plena Curia coram toto homagio predicti vicinitate Curie Cursum reddidit in manus Domini huius
 Mancii p manus Penestalli de Curia omnia terras et tenementa sua quorumq; tunc

vocat Peperes Glose continen vigint novem arvas cum p^{er}tinens Quod predictus Johannes Scaman (inter
 alia) nup habuit sibi et heredibus suis ad Curiam hic tent Octimo die Junij Anno Domini Millesimo

Manerij p manus Benestalli etc recitat Curie Omnia terras et tenementa sua quocumq; tenent

vorat Peperis Glos continen vigint novem arvas cum ptinen Quod predictus Johannes Deaman (inter alia) nup habuit sibi et hereditibus suis ad Curiam hic tenet Sextimo die Junij Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Quinquagesimo secundo Jure hereditario p et post mortem predicti Rogeri Deaman nup patris ejus defuncti Qui predicto Edmundo Paltre libata est inde Peina p virgam tenendum sibi et hereditibus suis secundum formam et effectum Testamenti et ultime voluntatis predicti Ad voluntatem Domini secundum consuetudinem hujus Manerij p reddit et servit p et admissio est inde Salvo jure p et Dat Dno de ffine p

ffid: plb

Qu ad Curiam generalem hic tenet Quinto die Octobris Anno Domini Millesimo Cexcentesimo et octogesimo Comptum fuit p tunc homagium quod Jonathan Rust natus Tenens hujus Manerij ante dictam Curiam obiit Actum ad aliam Curiam generalem hic tenet Sextimo die Aprilis Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Octogesimo Nono Anno Regni Caroli secundus Regis Anglie p Sextimo die predictus Jonathan Rust presens in dicta Curia in propria persona sua in plena Curia coram toto homagio predicti recitat Curie Cursum reddidit in manus Domini hujus

Manerij p manus Benestalli etc recitat Curie Omnia terras et tenementa sua quocumq; tenent De hoc Manerio p copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis sue Modo ad hanc Curiam venit Edwardus Coate de Bottsale gen et produxit hic in Curia Testamentum et ultimam voluntatem predicti Jonathan Rust in scripto facto gen Dat Sextimo die Aprilis Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Octogesimo Octavo et p eandem nominavit constituit et appunctavit filios Thomam Rust, Johannem Deaman gen, et Edmundum Paltre de Brissingham gen aut vlla duoy eoy fieri alienationem (inter alia) unius prati vorat Denstoni medow pro et erga solutionem debitorum suorum et pro rustagis funeralis et pro probacione Testamenti et ultime voluntatis sue, Et cum predictus Jonathan est citra obiit Actum cum plura Thomas Rust postea scilicet post mortem predicti Jonathan Rust probavit Testamentum et ultimam voluntatem predicti Jonathan et cepit super eum executionem predicti Testamenti et ultime voluntatis predicti Jonathan secundum veram intentionem inde, Et predictus Thomas Rust et Edmundus Paltre p virtutem predicti Testamenti et ultime voluntatis predicti bargaverunt et venderunt pratum pratum vorat Denstoni medow predicto Edro Coate et hereditibus suis prout p predictam rentam Judicaturam amplius liquet et apparit Et superinde predictus Edwardus Coate humiliter petit quam Domini hujus Manerij admitti tenentem ad talem partem predicti prati vorat Denstoni qualem sit tenet De hoc Manerio p copiam Rotuloy Curie videlicet **Ad** Quinq; arvas terre prati et pasture quondam Johannis Denston jactat et existit in prato modo vorat Broadt medow alias

Curat: medow cont duodecim arvas in Rittinghall inferior cum pertinentijs Quod (inter alia) predictus Jonathan Rust nup habuit sibi et hereditibus suis ex Cursum redditione Johannis Symonds Ad Curiam hic tenet Sextimo die Aprilis Anno Regni Caroli secundus nunt Regis Anglie p Sextimo primo Anno Domini Millesimo Cexcentesimo Octogesimo Nono Qui predicto Edro Coate libata est inde Peina p virgam tenendum dicto Edwardo Coate et hereditibus suis ad voluntatem Domini secundum consuetudinem hujus Manerij p reddit et servit p et admissio est inde Tenens Salvo jure p et Dat Dno de ffine p.

Pro Exptne Curie s vij. vj.

Ex p me:

Et ne amplius apud hanc Curiam.

Westhall

in Rittinghall Inferior

Curia

Specialis ibm tenet apud requisitum Edmundi...
vporis eius Decimo octavo die Januarij Anno Domini Millesimo...
Ortagesimo primo Annoq; Regni Domini nri Karoli...
ffrancie et Hibnie Regis fidei Defensoris ex Tricesimo Tertio...
Coate gen^o ibm.

Homagio Willmus Herwig
ibm. Jacobus Morris - Jur. Junior Massey - Jur.

ffin: m: p:

Testat

est p Edwardum Coate Seneschallum hujus Curie Vernon presentat...
p^{re}dicto Edmundus Hcasill et Christiana uxor eius sup Decimo quarto die hujus instantis...
venerunt terram Seneschallie p^{re}dicta in proprijs personis suis apud Buriam...
p Seneschallum p^{re}dictum prius sela et sicute examinat et consentien in presentia...
Tindall Cursum reddiderunt in manus Domini hujus Mancvii p manus Seneschalli...
Terras et Tenementa quercunq; que ij tenent vel alt eoz tenet de her Mancvie...
Curie cum pertinentijs Ea intentione quod Dominus hujus Mancvii dignaretur...
p^{re}dicta p^{re}dicta Edmundo Hcasill et Christiane uxor eius modo et forma si que...
Christiane pro et durante termino vitay suay naturalis et vita eoz...
Decessum eoz diutius viven tunc hereditibus p^{re}dicti Edmundi imp^{er}petuo...
venerunt p^{re}dicti Edmundus Hcasill et Christiana uxor eius p Johem Tindall...
et humiliter petierunt favorem Domini hujus Mancvii admitti Tenentis ad omnia...
p^{re}dicta. Et Dominus hujus Mancvii existit solus scitus de et in premissis...
hujus Cursum reddiderunt quam in Continuatione antiquoꝝ Redd et...
p^{re}dicta Renonissit et extra manus suas Redeliberavit omnia et singula...
Edmundo et Christiane modo et forma ut supius videlicet **Undecim**...
terre jarat in Sep sep alibus perijs Unde prima peria jarat inter...
et terram nup p^{re}dicti Robti Rust ex pte Orientali: et abbutt sup...
versus Austrum, et sup Elm vorat painis Olof versus Boream et...
p Reddit Duoz solidoz et sic Denarioꝝ p Annum. Secunda peria...
nup p^{re}dicti Robti Rust modo p^{re}dicti Edmundi Hcasill ex utraq; parte: et...
versus Austrum, et sup periam terre prop sequen versus Boream...
Tertia peria inde jarat apud Capita Boream ultimi perie inter...
tenura Thome Dopping: modo in tenura Edwardi Coate ex pte...
modo p^{re}dicti Edmundi Hcasill ex pte Australi: Et abbutt sup penultimu...
et sup terram modo vel nup hufredi houlitt in Sand fields quondm...
tant p estimacionem unam arcam et unam Redam tent p Reddit...
Quarta peria inde jarat in Olauso ibm vorat New Olof inter...
Hcasill nup p^{re}dicti Robti Rust quondm Johis Hberne: ex pte...
Robti modo p^{re}dicti Edmundi et quondm Robti Morris ex pte...
Duren de Sand fields vsq; nescit scit versus Austrum et...
Denarioꝝ p Annum Quinta peria inde jarat inter p^{re}dictum...
Orientali, et terram nup p^{re}dicti Robti Rust modo p^{re}dicti Edmundi...
abbutt sup Sand fields way p^{re}dicti versus Austrum et...
Solidoz vnderim Denarioꝝ et unius obuli p Annum, Et Sexta peria...
periam ex pte Orientali: Et abbutt sup Sand fields way p^{re}dicti versus...

periam ex pte Orientali. Et abbutt sup Sand field way pced versus Austrum et sup terram
 versus Austrum, et sup periam terre prope sequitur versus Borcam Et continet unam arcam
 Tertia peria inde jaret apud Capita Borca ultime perie inter terram nat hujus Mancij nup
 timura Thome Doppinge modo in tenura Edwardi Goate ex pte Orientali, et ultimam periam et abbutt
 modo pcedi Edmundi Heasell ex pte Australi: Et abbutt sup penultimu Clausum versus Orientem
 et sup terram modo videlicet humfridi Howlett in Sandfield quondam Johne Bryan versus Orientem
 cont p estimacionem unam arcam et unam Rodam tent p Reddit Undecim Denarioy p Annu
 Quarta peria inde jaret in Clauso ibm vocat New Dose inter terram modo pcedi Edmundi
 Heasell nup pcedi Robti Ruff quondam Johne Osborne ex pte Orientali, et terram nup pcedi
 Robti modo pcedi Edmundi et quondam Robti Morris ex pte Occidentali: Et abbutt sup viam
 Durandi Sandfield usq West street versus Austrum et continet unam arcam tent p Reddit
 Denarioy p Annum Quinta peria inde jaret inter pcedi Clausum vocat New Dose ex
 Orientali, et terram nup pcedi Robti Ruff modo pcedi Edmundi Heasell ex pte Occidentali
 abbutt sup Sand field way pced versus Austrum et continet sex arvas tent p Reddit Duo
 Solidoy undecim Denarioy et unius obuli p Annu Et Septa peria inde jaret inter penultimu
 periam ex pte Orientali: Et abbutt sup Sand field way pced versus Austrum et sup terram
 nup pcedi Robti modo pcedi Edmundi Heasell quondam Johne Osborne versus Borcam et
 continet unam arcam pcedi Duodecim arvar terre tent p Reddit sex Denarioy Que pcedi
 Christiana nup habuit sibi et heredibus suis p virtutem Cursum reddicionis et ultime voluntatis
 Robti Ruff nup Avi sui defuncti ad Duriam hic tent die die Octobris Anno Domini Millesimo
 Septuagesimo et Septuagesimo Anno, Regni Regis Davoli secundi nunt Anglie ex Westsaxo
 secundo Quibus pcedis Edmundo Heasell et Christiane uxori ejus p manus Alton suoy pcedi
 libata est inde Penia p virgam Tenent eisdem Edmundo et Christiane pro et Duram termino
 vitay suay naturalis et vitam eoy diutius vivend Et post decessum eoy diutius vivend cum
 heredibus et assignatis pcedi Edmundi Heasell impetuum ad voluntatem Domini Secundi
 consuetudinem hujus Mancij p Reddit et Curvir et Et admissi sunt inde Tenentibus Pulvis Juris
 Et dant Dno de fine et.

Emediati postea sedente hac Duria veni pcedis Edmundus Heasell p Johem Cyndall
 de Bury Ord Edmundi pcedi pistorum Alternativ suum in hac pte legitime constituit p
 virtutem rursus scripti Pub manu et Sigillo pcedi Edmundi Heasell genent dat Westsaxo
 quarto die Januarij Anno Domini Millesimo Septuagesimo Octogesimo primo Tenent rursus
 sequit in his verba videlicet **Know** all men by these presents that I Edmund Heasell of Bury
 of Edmund Baker have nominated constituted and appointed John Cyndall of Bury aforesaid
 Baker and Joe herby nominated constitute authorise and appoint the said John Cyndall my true
 and lawful Attorney for me and in my name to appear at the next Court to be holden for the
 Manor of Westhall in Kirkinghall inferior either General or Special and to pray the favour
 the Lord of the Manor to Admitt me the said Edmund Heasell by the hands of my said Attorney
 Tenent to all the lands and Tenements what so ever w^{ch} the said Edmund Heasell and Christiana
 my wife have the day of the date here of Cur rendered to the use of mee and my said wife
 my heirs And after my admission to the premises as aforesaid that then my said Attorney shall
 in open Court for mee and in my name Cur render all and singular the premises w^{ch} the app^{re}nt
 to the use of the last will and Testament of me the said Edmund Heasell I herby ratifying and
 confirming: all and what so ever my said Attorney shall doe concerning the premises as if I my
 self were personally present In witness where of I the said Edmund Heasell have here unto set my
 hand and Seal this four and twentieth day of January Anno Domini Millesimo Septuagesimo
 Octogesimo primo. Edmond Heasell III his mark. Sealed and Delivered in the presence of us
 Edward Goate Edward Dwispe. Et pcedis Johne Cyndall p virtutem pcedi a citat
 scripti Cursum reddidit in manus Domini p manus Penes Halli hujus Durie Durie

R. R. in Rotula sequen

Terras et Tenementa quacunq; predictus Edmundus hereditate tenet de hoc Manerio p. Copiam ~
Rotuloy Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis predicti Edmundi
Hereditate declarat vel declarand.

Et ne amplius apud hanc Curiam. *Ex parte.*
pro exponit Curie h. ij. vj.

Westhall
in Westinghall Superiori

Curia Generalis Edmundi Baron Barentii Domini Manerij predicti
Anno Regni ibi tenet Decimo octavo die Octobris Anno Domini Millesimo CCCentissimo
et octogesimo sexto Annoq; Regni Domini nri Caroli secundi dei gra Anglie Scotie Francie
et Hibnie Regis fidei Defensoris ex Tricesimo quarto Foram Edwardo Coate gen
Din: ibi

Capitales pagij ibi.	Thomas Luras gen	Williamus Tyler	Robertus Baxter
	Johannes Symonds	Williamus Howson	Johannes Freeman
	Daniel Fork	Johannes Medowis	Jos. phus Rust
	Georgius Blyes	Edus Cybenham	Williamus Rust

Homagium ibi.	Thomas Luras gen	Williamus Warner	Jur. Junior Massey - Jur.
	Williamus Rust	Johannes Medowis	
	Edmundus Tydman	Williamus Howson	

ffid: xvj

Ad hanc Curiam venit franciscus Gault nat tenens hujus Manerij in
propria persona sua et in plena Curia totam homagio Cursum reddidit in manus Domini istius Manerij
p. manus Westhalli hujus Curie. **Quas** terras tenet infra quoddam partem tenet de hoc
Manerio jacent in fflingham inter terras Westat de Barton ex parte Orientali, et Regiam via
virent de fflingham usq; fflingham et Dotton ex parte Orientali: Uno Capite inde abbutan sup
terram nup Williami Freeman versus Porram, et alio Capite inde abbut sup terram nup Johnis
Calbott versus Austrum Quas predictus franciscus Gault nup habuit sibi et heridibus suis. Et
Curiam hie tenet Nono die Octobris Anno Domini Millesimo CCCentissimo Quadragesimo octavo ex
Cursum reddidit Thome Ricard **Ad opus et usum** Johnis Symonds de fflingham
Magistri Artium et heridum suoy impetud absq; aliqua condicione, Et supinde modo ab hanc
Curiam venit predictus Johannes Symonds in propria persona sua et humiliter petit gram Domini
hujus Manerij se admitti Tenentem ad premissa p. d. sui libata est inde Quia p. virgam Tenendu
eidem Johni Symonds heridibus et Assignatis suis. Ad voluntatem Domini Edmundi Consuetud
Redd p. Annu hujus Manerij p. Reddit et Curie ex Et admissus est inde Tenens Salvo Jure ex Et Dat Domino
v. ij. de ffine

Et immediate postea fidenter hanc Curia venit predictus Johannes Symonds in propria persona sua et ~
Cursum reddidit in manus Domini hujus Manerij p. manus Westhalli istius Curie Omnia Terras et ~
Tenementa sua quacunq; tenet de hoc Manerio p. Copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum**
Testamenti et ultime voluntatis sue.

Quia Curiam hie tenet Quinto die Octobris Anno Domini Millesimo CCCentissimo octogesimo

Resid in Rotulo sequens

Terras et Tenementa quorumq; predictus Edmundus heres tenet de hoc Manerio p^o Sopiam ~
Rotuloy Curie **Ad opus et usum** Testamenti et ultime voluntatis predicti Edmundi
heres declarat vel declarand.

Et ne amplius apud hanc Curiam. *Ex me.*
pro expone Curie & ij^o vij^o.

Westhall
in Westinghall Inferior

Curia Curialis Edmundi Baron Barenetti Domini Manerij predicti
Dum Etia ibm tunc decimo octavo die Octobris Anno Domini Millesimo CCCC^{to} primo
et octogesimo secundo Annoq; Regni Domini n^o Caroli secundi dei gra Anglie Scotie Francie
et Hibnie Regis fidei Defensoris ex Tricesimo quarto Foram Edwardo Secundo gen
Din: ibm

Capitales pagij ibm.

Thomas Lucas gen
Johannes Symonds
Samuel Park
Georgius Blyes

Williamus Tyler
Williamus Horvyn
Johannes Meadowe
Edus Tybenham

Robertus Baxter
Johannes Fretman
Josephus Ruff
Williamus Ruff

Homagium ibm.

Thomas Lucas gen
Williamus Ruff
Edmundus Tydyman

Williamus Warner
Johannes Meadowe
Williamus Horvyn

Jur. Junior Massey - Jur.

ffid: vij^o

Ad hanc Curiam venit frantiscus Gault nat tenens hujus Manerij in
propria persona sua et in plena Curia totam toto Homagio Cursum reddidit in manus Domini istius Manerij
p^o manus Vincis Halli hujus Curie. **Quas** terras tenet infra quoddam partem tenet de hoc
Manerio jacent in fflingham inter terras Villat de Barton ex pte occidentali, et Regiam via
Duren de fflingham usq; fflingham et Dotton ex pte orientali. Uno Capite inde abbutan sup
terram nup William Fretman versus Portam, et alio Capite inde abbut sup terram nup Johne
Calbott versus Austrum Quas predictus frantiscus Gault nup habuit sibi et heridibus suis Ad
Curiam hie tunc Nono die Octobris Anno Domini Millesimo CCCC^{to} primo Quadragesimo octavo ex
Cursum reddidit Thome Ricard **Ad opus et usum** Johne Symonds de fflingham
Magistri Artium et heridum suoy imppetu absq; aliqua condicione, Et supinde modo ad hanc
Curiam venit predictus Johne Symonds in propria persona sua et humiliter petit quam Domini
hujus Manerij se admitti tenentem ad premissa p^ora sui libata est inde Omnia p virgam Tenendum
eidem Johne Symonds heridibus et assignatis suis, Ad voluntatem Domini Edmundi consuetud
hujus Manerij p^o Reddit et Curie ex Et admissus est inde Tenens Salvo Juri ex Et Dat Domino
De ffine

Redd p^o Anno
vij^o

Et imediat postea sedente hac Curia venit predictus Johne Symonds in propria persona sua et ~
Cursum reddidit in manus Domini hujus Manerij p^o manus Vincis Halli istius Curie Omnia Terras et ~
Tenementa sua quorumq; tenet de hoc Manerio p^o Sopiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum**
Testamenti et ultime voluntatis sue.

terram nup William Fretman versus Portam, et alio Capite inde abbut sup terram nup Johne
Calbott versus Austrum Quas predictus frantiscus Gault nup habuit sibi et heridibus suis Ad ~

terram nup usum ffredman versus Boriam, et alio Capite inde abbut sup terram nup Johis
Cabbott versus Austrum Quas predictus ffraniscus Gault nup habuit sibi et heredibus suis Ad
Curiam hie tent Nono die Octobris Anno Domini Millesimo Septuagesimo Quadragesimo Octavo et
Cursum redditorie Thome Ricard **Ad opus et usum** Johis Symonds de Gyslingham
Magistri Artium et heredum suoy imppetuo absq aliqua condicione, Et supinde modo ad hanc
Curiam venit predictus Johis Symonds in propria psona sua et humiliter petit gram Domini
hujus Mancvrij si admitti venientem ad premissa ptra sui libata est inde Pina p virgam Tenendu
idem Johis Symonds heredibus et Assignatis suis, Ad voluntatem Domini Curundum consuetud
huius Mancvrij p Reddit et Servit ex Et admissus est inde Tenens Salvo Jure ex Et Dat Domino
De ffine

Redd p Anno
viii

Et jmediati postea pcedente hac Curia venit predictus Johes Symonds in propria psona sua et
Cursum reddidit in manus Domini hujus Mancvrij p manus Genshalli istius Curie Omnia Terras et
Tenementa sua quicunq tent de hoc Mancvrio p Sopiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum**
Testamenti et ultime voluntatis sue.

ffid: xvij: viii

Quoniam ad Curiam hie tent Quinte die Octobris Anno Domini Millesimo Septuagesimo Octavo
Comptum fuit ptine Homagium quod Jonathan Rust natus Tenens hujus Mancvrij ante dictam
Curiam debijt solus scitus de et in Diversis Terris et Tenementis tent de hoc Mancvrio p Sopiam
Rotuloy Curie, Et quod Thomas Rust est filius ejus et proximus heres inde Et plene otatis Sup quo
ad hanc Curiam venit predictus Thomas Rust in propria psona sua et humiliter petit gram Domini
hujus Mancvrij si admitti venientem ad premissa ptra ut ad jus et hereditatem suam (videlicet) **Ad**
vnum Costum Tenementi Julyan vocat Julyan's Croft, Et ad duas Rodas et Dimidiam de eodem
Tenementi apud Caput Austrak dicti Crofti, Arctiam ad unam Rodam et Novem pertirat terre
Tenementi ffuller quondam Margarete Nove jacent insimul jntausat modo vocat Borepitt Croft apud
Stylogo: Rowway inter dictam viam ex pte Occidentali, et terras nup dicti Jonathan Rust in parte
et terras Willmi Rust in pte ex pte Orientali: Et abbut sup terram modo vel nup Willmi Rust
versus Boriam, et terram nup Johis Bacon in parte, et terras Entis de Kirkingshall Cupior in
parte versus Austrum, et continet p estimacionem duas arvas, Dimidiam Rodam, et Novem ptirat
Ar ad unam Rodam prati jacent in E: Longe Medoweb inter terras Dmris Mancvrij ex pte Australi
et pratum Johis Howgim ex pte Borsali: et abbut sup Pwyming ditte versus Orientem, et sup viam
Duren usq helme lane versus Occidentem. Ar ad omnis ab terras nat nup dicti Jonathan Rust
jacent in Olause vocat E: Bath Ginter alia predictus Jonathan Rust nup habuit sibi et heredibus
suis Ad Curiam hie tent ultimo die Martij Anno Domini Millesimo Septuagesimo Octavo
p virtutem Cursum redditorie et ultime voluntatis Thome Rust nup patris ejus defuncti Qui
predicto Thome Rust libata est inde Pina p virgam Tenend sibi et heredibus suis ad voluntatem Domini
Curundum consuetudinem hujus Mancvrij p Reddit et Servit ex Et admissus est inde Tenens Salvo jure
ex Et Dat Domino De ffine ex Et fecit preinde Domino fidelitatem.

ffid: xvij: viii

Testatum est p Edwardum Coate Genshallum hujus Mancvrij, Vernon presentatu
est p Homagium hujus Curie quod Johannes Chamberb natus Tenens hujus Mancvrij sup duodecim
die hujus instantis Octobris venit coram Genshalllo predicto in propria psona sua et in presencia
Thome Page et Ricardi Beale Cursum reddidit in manus Domini hujus Mancvrij p manus Gens
predicti **Et** Homagium Edificat tent unam Rodam in Kirkingshall Cupiore inter terras
Hsmundi Howgim ex pte Occidentali, et Tenementum Willmi Howgim ex pte Orientali: Et abbut
sup terram predicti Hsmundi Howgim versus Boriam, et sup Kirkingshall streete versus Austrum
Quod predictus Johannes Chamberb habuit sibi et heredibus suis, Ad Curiam hie tent Vice simo
Bodo

plus in dorso

Secunde die Aprilis Anno Domini Millesimo CCCC^{to} Regnante primo Rege Regis Optimo p virtute in
Cursum redditonij et ultime voluntatis Johnis Chamberi nup patris eius defuncti **Ad**
opus et usum Johnis Chamberi (filij predi Johnis Chamberi) et heredum dⁿⁱ
Johnis filij impetuum Qui predi Johni Chamberi filio libata est indi: Prima p virgam
Tenendum dⁿⁱ Johni Chamberi filio et heredibus suis s^{cl} voluntatem Domini C^orundum
consuetudinem hujus Manerij p reddit et Seruit et admissus est indi Tenens Palvo
Jure et Et dat Domino de sine et et fecit p^oinde Domino fidelitatem.

Et immediate postea sident: har Curia venit predi Johnis Chamberi filius in propria psona sua
et Cursum reddidit in manus Domini hujus Manerij p manus C^onsistalli hujus Curie Omnia Terras
et Tenementa sua quecumq^{ue} t^ont de hoc Manerio p Copiam Rotuloy Curie **Ad opus et usum**
Testamenti et ultime voluntatis sue Declarat vel Declarand.

Conspertum est p homagium quod Johannes Browne gen sup dⁿⁱ primo nono die April
Anno Domini Millesimo CCCC^{to} Regnante primo Rege Regis Optimo venit coram Edwardo Goate gen C^o
Manerij predi et Cursum reddidit in manus Domini p manus C^onsistalli predi Omnia Terras et
Tenementa sua quecumq^{ue} t^ont de hoc Manerio p Copiam Rotuloy Curie C^o nup fuerunt Johnis Barker
Ad opus et usum Georgij Betts de Northam gen et heredum suoy Sub condicione
tamen si predi Johnis Browne heredes vel Assignati sui solvent seu solvi fuerint prefato
Georgio Betts Executoribus Administratibus vel Assignatis suis Sumam Quadragint Duay
libray legalis monete Anglie sup dⁿⁱ primo nono die Aprilis Anno Domini Millesimo CCCC^{to} Regnante primo
C^ontogesimo Tertio apud nunt Manerionak Domum predi Georgij in Northam predi Quod tunc et
Alioquin et.

Testat est p Edwardum Goate genosum C^onsistallum hujus Manerij Vernon presentat est p homa
hujus Curie quod Edmundus Caltre gen natus Tenens hujus Manerij sup dⁿⁱ octo die Aprilis ultimo
preterito ante diem tituli istius Curie veniebat coram C^onsistallo predi in propria psona sua apud signu
Dⁿⁱ Anglie the Greyhound in Botildale et in presentia Caroli Warris gen et Marthe Youngman vid
Cursum reddidit in manus Domini hujus Manerij p manus C^onsistalli predi Omnia Mesuagia Terras
et Tenementa quecumq^{ue} p predi Edmundus Caltre t^ont de hoc Manerio p Copiam Rotuloy Curie
(except unam partem prati t^ont p estimatorem Quadragint pedes jacent in Et Shury meadow p^ore
terray nup Robti Barnard) **Ad opus et usum** Jonathan Norton de Wilby in Com
North Elvi filij Johnis Norton de Wattlefield dⁿⁱ heredum et Assignatoy dⁿⁱ Jonathan impetuum
absq^{ue} aliqua condicione Et nemo nunt venit et Ideo et.

Et quod nil habent plus presentare nisi desalt Tenentiu et Et quilibet eoy est in C^o m^o

Capitales plegij predi sup Cartamentu eoy dⁿⁱnt quod dant d^{no} pro d^otitut
Lete pro hoc Anno ut consuevit p^o v^o

Et quod presentant Johem Halliott eo quod non esturavit fforatum suu in Moppo prop v^om^o
ibm Ideo est in C^o m^o Et p^oceptum est ei sufficienter esturare eandem ante primum diem April
nunt prop si quon Sub pena p^o p^o

Et presentant Thomam Beart, Mattheum Harboroug, Ricardu Beale, Thammisru Rodit
William Rust et Thomam Lutad gen eo quod non esturaverunt d^om Rivolum vocat Dnyning
Lete pro hoc Anno ut consuevit p^o v^o intera presentat hujus Lete Adio quilibet eoy est in C^o m^o Et

et Tenementa quecumq^{ue} p predi Edmundus Caltre t^ont de hoc Manerio p Copiam Rotuloy Curie
(except unam partem prati t^ont p estimatorem Quadragint pedes jacent in Et Shury meadow p^ore

William Rust et Thomam Lurad gen eo quod non esturaverunt Deum Revolum vorat Swyming
terray nup Robti Barnard) **Ad opus et usum** Jonathan Marton de Wilby in com
North Eliri filij Johnis Marton de Wattleffield Eliri heredum et Assignatorij dñi Jonathan impptu
absq; aliqua conditione Et nemo nunt venit ex Idco etc.

et Tenementa quicunq; p̄cedens Edmundus Salter tenet de hoc Manerio p̄ Sopium Rotuloy dñi
(Excep̄t unam partem prati cont̄ p̄ estimatōem Quadragint pedes jacent in E: Shurys meadow p̄tē
terray nup Robti Barnard) **Ad opus et usum** Jonathan Marton de Wilby in com
North Eliri filij Johnis Marton de Wattleffield Eliri heredum et Assignatorij dñi Jonathan impptu
absq; aliqua conditione Et nemo nunt venit ex Idco etc.